MOÇÃO Nº      154    ⁄ 2009

EMENTA:  congratulações  ao  “EXTERNATO  SÃO  JOSÉ”  Escola  de  Educação  Infantil,  Ensino
Fundamental  e  Médio,  à  Presidente  da  Mantenedora  Irmã  Cleuza  de  Fátima  Leme  do Prado  ,  pelo
aniversário “85 anos da fundação do Externato São José”.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES ao  “EXTERNATO  SÃO  JOSÉ”  Escola  de  Educação  Infantil,  Ensino
Fundamental  e  Médio,  à  Presidente  da  Mantenedora  Irmã  Cleuza  de  Fátima  Leme  do Prado  ,  pelo
aniversário “85 anos da fundação do Externato São José”.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de  Outubro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB